Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.04.2019                               № 12/103

г. Свободный

 О согласовании перечня имущества
 безвозмездно передаваемого Вачнадзе Т.Р.
 в собственность муниципального
 образования «город Свободный»

  Рассмотрев обращение главы города Свободного   «О согласовании

перечня имущества безвозмездно передаваемого Вачнадзе Т.Р. в
собственность муниципального образования «город Свободный»,
руководствуясь Уставом муниципального образования, ч.11 ст.154
Федерального закона от 22.08.2004 №122 –ФЗ  обращением Вачнадзе Т. Р. ,
городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Согласовать перечень имущества безвозмездно передаваемого
Вачнадзе Т.Р. в собственность муниципального образования «город
Свободный»,  (приложение № 1).
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности (Федоров А.М.)

  3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель городского Совета                                                А. А.Мирошин

Администрации г. Свободного                                                    Н.В. Ильина

                                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                                                    к    постановлению   Свободненского
                                                                                                                                                                    городского Совета народных депутатов

                                                                                                                                                           от 11.04.2019 № 12/103

Перечень имущества безвозмездно передаваемого   Вачнадзе Т.Р. в собственность муниципального образования «город Свободный»

Собственник/
пользователь

Адрес места
нахождения

имущества, ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики
имущества

Вачнадзе Теймураз
Расимович

Снилс 068-700-
233-60

 Амурская область
г Свободный

Кадастровый номер  Год
выпуска

Балансовая
стоимость
рублей

Наружные сети
Теплоснабжения
           109 м.

Амурская область
г. Свободный,

номер кадастрового
квартала 28:05:010416

28:05:010416:166   2019 1,0

Наружные сети
Канализации

 52 м.

Амурская область
г. Свободный,

номер кадастрового
квартала 28:05:010416

28:05:010416:165 2019 1,0

Наружные сети
водоснабжения

109 м.

Амурская область
г. Свободный,

номер кадастрового
квартала 28:05:010416

28:05:010416:168 2019 1,0